Nombre: JESUS MASCORRO Teléfono:

Potencia: 3.69 kW Fecha: 21de Julio de 2025

Tarifa: 1B Nudmero de Servicio: 600100801407
HOY CONSUMES SIN PANELES 917 kWh prom. ypagasaCFE  $2,888
TU PRODUCCION CON H PANELES 1,076 kWh y pagas a CFE $60
TE AHORRARAS 97.92 7% AL BIMESTRE $2,828 en pesos

AHORRO DE ENERGIA 117.27%

Pagas
actualmente Con paneles Tu ahorro
ala compaiiia solares pagaras econdémico anual
de energia al afo
$17,328.00 MXN $357.00 MXN $16,971.00 MXN
AL ANO

POTENCIA CANTIDAD AREA
MODULOS DE MODULOS

615 W 6 16.8 m




FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpueSta 1 21de Julio de 2025 5 de Agosto de 2025

FolioNo #20250037

JESUS MASCORRO
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

6 Canadian Solar PV Module 615W TOPHiKu6

1 Growatt Inverter 5 kW

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00

D 6391111111 8 creditoycobranza.alerta@hotmail.com @



ALERTA

‘ RETORNO DE INVERSION ’

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
Pago Actual e Beneficio fiscal Andal Total Acumulado
1 $17,328.00 $357.00 $0.00 $16,971.00 $16,971.00 $16,971.00
2 $17,847.84 $367.71 $ 0.00 $17,480.13 $17,480.13 $ 34,451.13
3 $18,383.28 $378.74 $0.00 $18,004.53 $18,004.53 $52,455.66
4 $18,934.77 $390.10 $0.00 $18,544.67 $18,544.67 $71,000.33
5 $19,502.82 $ 401.81 $0.00 $19,101.01 $19,101.01 $90,101.34
6 $20,087.90 $ 413.86 $ 0.00 $19,674.04 $19,674.04 $109,775.38
7 $20,690.54 $426.28 $0.00 $20,264.26 $20,264.26 $130,039.65
8 $ 21,311.25 $439.06 $0.00 $20,872.19 $20,872.19 $150,911.84
9 $ 21,950.59 $452.24 $0.00 $21,498.36 $21,498.36 $172,410.19
10 $22,609.11 $ 465.80 $0.00 $22,143.31 $22,143.31 $194,553.50
1 $23,287.38 $479.78 $0.00 $22,807.60 $22,807.60 $ 217,361.10
12 $23,986.00 $494.17 $ 0.00 $23,491.83 $23,491.83 $240,852.93
13 $ 24,705.58 $509.00 $0.00 $ 24,196.59 $ 24,196.59 $ 265,049.52
14 $ 25,446.75 $524.27 $0.00 $ 24,922.49 $24,922.49 $ 289,972.01
15 $26,210.15 $539.99 $0.00 $ 25,670.16 $ 25,670.16 $ 315,642.17
16 $26,996.46 $556.19 $ 0.00 $26,440.27 $26,440.27 $342,082.43
17 $27,806.35 $572.88 $0.00 $27,233.47 $27,233.47 $ 369,315.91
18 $28,640.54 $590.07 $ 0.00 $28,050.48 $28,050.48 $397,366.38
19 $29,499.76 $607.77 $0.00 $28,891.99 $28,891.99 $ 426,258.37
20 $30,384.75 $ 626.00 $ 0.00 $29,758.75 $29,758.75 $ 456,017.13
21 $31,296.30 $644.78 $ 0.00 $30,651.51 $30,651.51 $ 486,668.64
22 $ 32,235.18 $664.13 $0.00 $ 31,571.06 $ 31,571.06 $518,239.70
23 $33,202.24 $ 684.05 $0.00 $32,518.19 $32,518.19 $550,757.89
24 $ 34,198.31 $704.57 $0.00 $33,493.74 $33,493.74 $ 584,251.63
25 $35,224.26 $725.71 $0.00 $34,498.55 $ 34,498.55 $ 618,750.17

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $0.00 [ Ahorro acumulado anual $
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Generacion de energia

1 Consumo actual kwh [EElll Generacion de energia kWh
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Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril
Generacion de energia 1,307.7 1,194.7 1,081.3 1,181.2 1,120.4 1,222.6

Consumo actual 805.0 1,135.0 708.0 600.0 1,834.0 422.0

@ RIO CONCHOS ORIENTE 303 DELICIAS CHIHUAHUA



